様式第２号
井原市資源回収推進団体補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　井　原　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　　井原市　　　町　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　井原市資源回収推進団体補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　事業実施年月日
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	　資源回収実績（量）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　Kg

	　回収資源売上額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　添付書類
	　回収資源買上明細書

	　振込先
	　金融機関名　　　　　　　　　　　　支店
　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(フリ),名)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ガナ),義)
　口座番号